2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
Петровское сельское поселение
муниципального образования Приозерский муниципальный район
Ленинградской области
четвёртого созыва

РЕШЕНИЕ

	«31» марта 2022 года
	№ 136

«Об утверждении положения о порядке
формирования, размещения и обеспечения доступа
к официальной информации о деятельности
органов местного самоуправления
и должностных лиц муниципального образования
Петровское сельское поселение муниципального образования
Приозерский муниципальный район Ленинградской области»

На основании Федеральных законов от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Уставом муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, Совет депутатов муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области (далее - Совет депутатов)
РЕШИЛ:

1. Утвердить:
1.1. Положение о порядке формирования, размещения и обеспечения доступа к официальной информации о деятельности органов местного самоуправления и должностных лиц местного самоуправления муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области (приложение 1).
1.2. Периодичность актуализации информации на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области (приложение 2)
2. Опубликовать настоящее решение в муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, а также разместить на официальном сайте муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет
3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава муниципального образования
Петровское сельское поселение                                                         И.Г. Пьянкова
[bookmark: _GoBack]